balis licores et 8 peces rosen. [Precii] ....................................................... £255 10s 
De Fornando Verdessa, alienigena, [pro] 570 endes iron. [Precii] ................... £9 10s 

[253] De nave Gregorii de Acorda [1 Apr. 1535] 
De Petro Apirway, alienigena, [pro] 6869 endes iron et 68 hoggishedes trane. [Pre-

cii] ............................................................................................................. £182 10s 
De Johanne Boiar, alienigena, [pro] 2 pipes cum box pro combs. [Precii]........... £10 

[254] De nave Thome de Savalaga [1 Apr. 1535] 
De Roderigo dAtagoren, alienigena, [pro] 5910 endes iron, 140 hoggishedes olii, 

20 balis licores. [Precii] ....................................................................... £241 16s 8d 

[255] De nave Radulphi Bret [1 Apr. 1535] 
De Michaele de la Rew, alienigena, [pro] 3200 elles canvas, 700 buttes Paris filli et 

3 balis bultelli. [Precii] ...................................................................................... £89 
De Petro Briart, alienigena, [pro] 1200 ellis canvas. [Precii] ............................... £18 
De Johanne Tolarge, alienigena, [pro] 32 dossenis hattes, 1 gros feltes, 24 dossenis 

estriche fethers. [Precii] ........................................................................... £24 8s 4d 
m 12 L2 

[256] De nave Martini Armas [1 Apr. 1535] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] 3 dossenis cours napkyns et 50 ellis brown 

canvas. [Precii] .............................................................................................. 21s 8d 
De marinariis, alienigenis, [pro] 50 ellis canvas. [Precii] ................................. 16s 8d 

[257] De nave Henrici Doderson 2° die Aprilis [2 Apr. 1535] 
De Luca Jerman, Hans, [pro] 600 ellis hedlake. [Precii] ........................................ £6 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 1000 elles hedlake et 3 dimidiis saccis hat 

wull. [Precii] ..................................................................................................... £16 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 4000 elles hedlake, 1500 elles Sultwitche, 4½ waies 

glas, 1 fawcon et 3 hawkes. [Precii] ............................................................ £71 10s 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 1600 elles Sultwitche, 7000 ellis hedlake, 6 last, 

900 stok piscibus et aliis. [Precii] ............................................................. £177 15s 
Et pro 2 dimidiis strawes cere .......................................................... 11 quintalles 
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De Christofer Killynghuson, Hans, [pro] 5000 ellis hedlake, 2200 elles Sultwitche 
et aliis. [Precii] ..................................................................................... £112 13s 4d